
UCHWAŁA NR XLV-40/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2021 r, poz.1372, z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) Rada Miejska w Wołominie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 22 złotych dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 
Pożarnej z terenu gminy Wołomin, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej za każdą 
rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 10 złotych dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 
Pożarnej z terenu gminy Wołomin za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 12462AB5-E54F-4705-AA19-80C9EE9011BA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


